A

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 100/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMAR FERREIRA ORTIZ  030.***.989-19 12.190.113-7 102345 SANTA MARIA
D’OESTE

2 ADERNAS CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 11.***.941/0001-02 13.375.441-5 111732 PONTA GROSSA
3 ANTONIO CELSO PALHANO  803.***.509-30 13.374.713-3 111735 IPIRANGA
4 AUDIO KRAVCZUK  112.***.199-49 07.708.700-1 90002811 PITANGA
5 AUDIO KRAVCZUK 112.***.199-49 07.708.701-0 90002812 PITANGA
6 CECILIA LUICHALCHESZEN AUTONIU  721.***.959-49 07.515.732-0 90001242 PRUDENTOPOLIS
7 GUERINO ARMANDO PETKOWICZ 700.***.349-20 07.334.103-5 90000407 CEL. VIVIDAS
8 HELGA REINHOFER ILLICH  371.***.909-53 12.140.497-4 108931 CANDOI
9 JAIRO SOARES  021.***.589-56 13.241.789-0 110244 SÃO MATEUS DO SUL
10 JOÃO DANIEL SCHEREMETA  027.***.079-01 13.301.568-0 111453 IVAI
11 LUCAS LAWRYNIUK  559.***.409-25 07.928.013-5 101571 PITANGA
12 LUIZ ALBERTO CZELUSMIAK  621.***.119-91 13.281.981-5 111697 PALMEIRA
13 MARCO ANTONIO NADAL E CIA LTDA  13.551.747-0 112910 PONTA GROSSA

 14 MARIO BASCO  147.***.319-53 13.717.248-8 112935 PITAI DO SUL
15 NERLI DE FATIMA LIMA  355.***.889-68 07.769.468-4 90002144 PARANAGUA
16 ORLANDO ANTONIO           372.***.349-49 07.515.735-5 90001241 PRUDENTOPOLIS
17 PAULO CESAR VICINI  652.***.209-53 07.515.829-7 90000277 INACIO MARTINS
18 PERCI DE ASSIS  063.***.649-59 13.976.877-9 113865 MEDIANEIRA
19 WILSON LIMA DE CASTRO  73.***.237/0001-18 9.778.613-3 80558 CAMPO LARGO
20 WILSON LIMA DE CASTRO 73.***.237/0001-18 9.778.632-1 80557 CAMPO LARGO
21 WILSON LIMA DE CASTRO 73.***.237/0001-18 9.778.633-0 94371 CAMPO LARGO
22 ZILDA DOS SANTOS CAMILHO  780.***.749-91 07.744.027-5 90002177 FAXINAL

Curitiba, 10 de agosto de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI